
1 
 

Kursy autobusu szkolnego w roku szk. 2023/2024 
 
 

Dane autobusu: AUTOSAN H6 ŻACZEK 
nr rej. TUI 4174 

 
Godz. Miejscowości Uwagi 
7.00 Jabłonowo Zamek – za przejazdem kol. SP Jabłonowo Pom.  
7.05 Jabłonowo Zamek – Adamscy SP Jabłonowo Pom.  
7.10 Jabłonowo Zamek – budynki ZGM SP Jabłonowo Pom.  

   
7.25 Bukowiec ( przystanek) SP Jabłonowo Pom.  

   
   
   

7.45 Jaguszewice SP Jabłonowo Pom. 
   

8.05 Konojady – dworzec PKP SP Górale 
8.10 Górale SP Górale 
8.15 Buk Góralski  SP Górale 
8.20 Gorzechówko SP Górale 
8.25 Górale SP Górale 

    
11.40 Szczepanki, Buk Pomorski (dni 

tygodnia do ustalenia z dyrekcją szkoły 
w Jabłonowie Pom.) 

SP Jabłonowo Pom. 
(wtorek,czwartek,piątek)  

   
12.40 Szczepanki, Buk Pomorski SP Jabłonowo Pom.  

   
13.15 Górale Gorzechówko, Buk Góralski SP Górale 

   
13.40 Szczepanki, Buk Pomorski SP Jabłonowo Pom.  

   
   
   

14.40 Szczepanki, Buk Pomorski SP Jabłonowo Pom.  
   

15.25 Płowęż  Nowa Wieś, Płowężek SP Płowęż 
   

 
 
 
 
 



2 
 

Kursy autobusu szkolnego w roku szk. 2023/2024 
 

Dane autobusu: AUTOSAN H0909 TRAMP  
nr rej. CBR 6HE1 

Godz. Miejscowości Uwagi 
7.00 Szczepanki (przy sklepie) SP Jabłonowo Pom. 
7.02 Szczepanki (świetlica wiejska) SP Jabłonowo Pom. 
7.04 Szczepanki (Antoniak) SP Jabłonowo Pom. 
7.05 Szczepanki (Czyżykowska) SP Jabłonowo Pom. 
7.10 Buk Pomorski – dawny dworzec kol. SP Jabłonowo Pom. 
7.15 Buk Pomorski – świetlica wiejska  SP Jabłonowo Pom.  
7.17 Buk Pomorski – skrzyżowanie z drogą 

powiatową  
SP Jabłonowo Pom.  

7.20 Buk Pomorski – Złoccy SP Jabłonowo Pom.  
7.40 Piecewo SP Jabłonowo Pom. 
7.30 Kamień – Bernacka SP Jabłonowo Pom.  
7.35 Kamień – przy budynku szkolnym SP Jabłonowo Pom.  

   
7.55 Płowężek SP Płowęż 
8.05 Nowa Wieś – Mikulicz  SP Płowęż 
8.10 Płowęż – Zapadka SP Płowęż 
8:15 Rywałdzik SP Płowęż 
8.20 Płowęż –  skrzyżowanie  SP Płowęż 

   
   

11.40 Jaguszewice, Kamień Jabłonowo Zamek (dni tygodnia 
do ustalenia z dyrekcją szkoły w Jabłonowie Pom.) 

klasy 1 – 3 
SP Jabłonowo  

 
         (wtorek,czwartek,piątek) 

12.40 Jaguszewice, Kamień, Jabłonowo 
Zamek 

SP Jabłonowo 

   
13.20 Płowęż  Nowa Wieś, Płowężek SP Płowęż 

   
13.50 Jaguszewice, Kamień, Jabłonowo 

Zamek 
SP Jabłonowo Pom.  

   
14.15 Górale  Buk Góralski, Gorzechówko SP Górale 

   
15.10 Jaguszewice, Kamień, Jabłonowo 

Zamek 
SP Jabłonowo Pom.  

   
15.30 Górale  Buk Góralski, Gorzechówko SP Górale 

   



3 
 

Kursy autobusu szkolnego w roku szk. 2023/2024 

Dane autobusu: AUTOSAN H9 
nr rej. CBR 75RY 

Godz. Miejscowości Uwagi 

7.00 Lembarg SP Jabłonowo Pom.  

7.05 Bukowiec – pierwszy przystanek  SP Jabłonowo Pom.  

7.25 Bukowiec –  przystanek (od 28.03.22 zabiera 
Żaczek) 

SP Jabłonowo Pom. 

7.20 Budziszewo – Słysz  SP Jabłonowo Pom. 

7.23 Budziszewo – przejazd kolejowy SP Jabłonowo Pom.  

7.26 Budziszewo – świetlica wiejska SP Jabłonowo Pom.  

7.29 Budziszewo – Kłosowscy  SP Jabłonowo Pom. 

7.33 Jabłonowo Zamek – Niezgoda  SP Jabłonowo Pom. 

7.45 Mileszewy – Wądzyn  SP Górale 
7.50 Mileszewy – świetlica SP Górale 
8.00 Górale SP Górale 
8.10 Konojady – Duże Konojady  SP Górale 
8.15 Konojady – kościół  SP Górale 

   
11.40 Jabłonowo Zamek, Budziszewo, 

Bukowiec, (dni tygodnia do ustalenia  
z dyrekcją szkoły w Jabłonowie Pom.) 

 klasy 1 – 3 
SP Jabłonowo 
 (wtorek,czwartek,piątek) 

 
12.15 Górale  Konojady, Mileszewy, 

Lembarg   
SP Górale 

12.40 Budziszewo, Bukowiec, Lembarg  SP Jabłonowo Pom. 

   

13.20 Górale Konojady, Mileszewy, Lembarg SP Górale 
13.55 Jabłonowo Zamek, Budziszewo, 

Bukowiec, Lembarg 
SP Jabłonowo Pom. 

   
14.40 Górale Konojady, Mileszewy, Lembarg SP Górale 

   
15.10 Jabłonowo Zamek, Budziszewo, 

Bukowiec, Lembarg 
SP Jabłonowo Pom. 

15.40 Górale Konojady, Mileszewy, Lembarg SP Górale 
 
 
 


